

קיץ של חוויות לכל המשפחה בקניוני עזריאלי

Posted on 9 ביולי 2024 by שוש להב



קניוני עזריאלי מזמינים אתכם ליהנות מקיץ מהנה וממוזג, בכל אחד מהקניונים הפרוסים ברחבי הארץ, עם שפע פעילויות לילדים ולכל המשפחה ללא עלות

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: משפחה, קניוני עזריאלי

קניוני עזריאלי מזמינים באתכם בחופשת הקיץ, ליהנות מפעילויות רבות ומגוונות לילדים וגם להורים, בכל אחד מקניוני עזריאלי, והכל במקום מקורה וממוזג, בקניוני עזריאלי ברחבי הארץ, וללא תשלום.

קניון עזריאלי ירושלים:

אם אתם מחפשים פעילויות משפחתיות מרגשות ומרעננות לחודש אוגוסט, קניון עזריאלי ירושלים, הוא היעד המושלם עבורכם. בואו ליהנות מחוויית קיץ מהנה במיוחד, שבו כל יום הוא חגיגה, עם מופעים של הדמויות הכי הכי אוהבות על הילדים ספורט קידס, מולי וצומי, מפרץ ההרפתקאות, מיכל הקטנה יחד עם סדנאות יצירה מגוונות והכל ללא תשלום.

קניון עזריאלי חולון:

מזמין את הילדים וגם את ההורים, ליהנות מחוויית קיץ מהנה עם פעילויות שאסור לפספס לאורך חודש יולי, עם מגוון מופעים של משפחת ספיר קצפת ותות קוקו מלון, הפעלות ועוד המון הפתעות! והכל **ללא תשלום**.

קניון עזריאלי מודיעין:

קניון עזריאלי מודיעין מזמין אתכם להעביר את ימי הקיץ החמים יולי ☺ אוגוסט, במתחם הקניון וליהנות מקיץ של כוכבים לכל המשפחה: לאורך הקיץ יגיעו לקניון כוכבי ילדים אהובים להופעות בלתי נשכחות קווין רובין, לירון איש האווירון, דנה בנדנה ועוד! **והכל ללא תשלום**. בנוסף, כל יולי אוגוסט בימי ג' בשעה 10:00 זמן איכות עם הבייבי, בפעילות בוקר חווייתית לאימהות ותינוקות.

קניון עזריאלי ראשונים:

מזמין את הילדים וגם את ההורים, ליהנות מחוויית קיץ מהנה עם פעילויות שאסור לפספס: מופעים עם הכוכבים שהילדים הכי אוהבים, סדנאות מגוונות ויצירתיות, פסטיבל גיימינג הקרנת סרטים אהובים ועוד, והכל **ללא תשלום**. האירועים התקיימו לכל אורך הקיץ, בחודשים יולי - אוגוסט.

קניון עזריאלי אילון:

מזמין את הילדים וגם את ההורים ליהנות מחוויית קיץ מהנה, עם פעילויות שאסור לפספס לאורך חודשי הקיץ יולי - אוגוסט: פעילויות מוזיקליות, מגוון סדנאות יצירה, מופעים של הכוכבים האהובים: קווין רובין טל מוסרי ובוב ספוג בית הבובות של גבי ועוד, והכל **ללא תשלום**.

קניון עזריאלי עכו:

מזמין את הילדים וגם את ההורים, ליהנות מחוויית קיץ מהנה עם פעילויות שאסור לפספס: מופעים עם הכוכבים שהילדים הכי אוהבים, סדנאות מגוונות ויצירתיות, סדנאות שף, הכנת ועיצוב פריטים לבית הספר ועוד המון הפתעות, והכל **ללא תשלום**. הפעילויות יתקיימו לכל אורך הקיץ, בחודשים יולי - אוגוסט.

אירועי הקיץ בקניוני עזריאלי יתקיימו במהלך חודשי יולי-אוגוסט. לפרטים נוספים על המועדים והפעילויות בכל קניון, ניתן **לבקר באתר** או באפליקציית קניוני עזריאלי.

מזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'